

BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA REPUBLIK INDONESIA

KEPUTUSAN

SEKRETARIS UTAMA BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA NOMOR 25 TAHUN 2021

TENTANG

PADUAN SUARA BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA TAHUN 2021

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

SEKRETARIS UTAMA BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka meningkatkan rasa nasionalisme dan cinta tanah air di lingkungan Badan Pembinaan Ideologi Pancasila melalui menyanyikan lagu kebangsaan Indonesia Raya, lagu nasional, dan lagu daerah/tradisional pada saat upacara bendera, upacara bukan upacara bedera, apel, dan forum/kegiatan resmi lainnya, perlu dibentuk tim paduan suara;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Sekretaris Utama Badan Pembinaan Ideologi Pancasila tentang Paduan Suara Badan Pembinaan Ideologi Pancasila Tahun 2021;

Mengingat

- : 1. Peraturan Presiden Nomor 7 Tahun 2018 tentang Badan Pembinaan Ideologi Pancasila (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 17);
 - Peraturan Badan Pembinaan Ideologi Pancasila Nomor 1 Tahun 2018 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Pembinaan Ideologi Pancasila (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 536);

Menetapkan

KEPUTUSAN SEKRETARIS UTAMA BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA TENTANG PADUAN SUARA BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA TAHUN 2021.

PERTAMA

Membentuk Paduan Suara Badan Pembinaan Ideologi Pancasila (BPIP) Tahun 2021 yang selanjutnya disebut Paduan Suara BPIP dengan susunan sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

Paduan Suara BPIP sebagaimana dimaksud dalam Diktum PERTAMA melaksanakan paduan suara dalam pelaksanaan upacara bendera, upacara bukan upacara bendera, apel, dan forum/kegiatan resmi lainnya yang diselenggarakan oleh BPIP sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.

KETIGA

Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Badan Pembinaan Ideologi Pancasila.

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 6 September 2021

Plt. SEKRETARIS UTAMA,



Ditandatangani secara elektronik KARJONO

LAMPIRAN
KEPUTUSAN SEKRETARIS UTAMA
BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA
NOMOR 25 TAHUN 2021
TENTANG
PADUAN SUARA BADAN PEMBINAAN
IDEOLOGI PANCASILA TAHUN 2021

PADUAN SUARA BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA TAHUN 2021

NO.	NAMA	JABATAN	KEDUDUKAN DALAM TIM
1	Karjono	Plt. Sekretaris Utama	Penanggung Jawab
2	Tri Purno Utomo	Kepala Biro Umum dan SDM	Ketua
3	Surahno	Kepala Biro Hukum dan Organisasi	Koordinator
4	Wike Trajuningtyas Oktaviana	Analis Pendidikan dan Pelatihan	Anggota
5	Samuel Tuahta Barus	Analis Perencanaan	Anggota
6	Abdiel Nugroho Adi	Analis Pengembangan SDM Aparatur	Anggota
7	Leny Retnaningrum	Analis Kelembagaan	Anggota
8	Dwi Maharani	Analis Laporan Keuangan	Anggota
9	Sari Wiji Astuti	Penyusun Bahan Penyuluhan Hukum	Anggota
10	Sonia Alfiyana	Analis Permasalahan Hukum	Anggota
11	Intan Permata Sari	Analis Hukum	Anggota
12	Dian Meliani	Pengelola Pelaksanaan Program Kelembagaan dan Kerjasama	Anggota
13	Linda Riama Lestari	Analis Sistem Informasi	Anggota

NO.	NAMA	JABATAN	KEDUDUKAN DALAM TIM
		Pelaksanaan Anggaran	
14	Andini Elizabeth	Analis Penelitian dan Pengembangan	Anggota
15	Winda Junita Ilyas	Analis Penelitian dan Pengembangan	Anggota
16	Oktaria Kusumawardani	Pranata Komputer	Anggota
17	Nurul Ula Ulya	Analis Produk Hukum	Anggota
18	Amellia Novilia Aulia Azizah	Pranata Laporan Keuangan	Anggota
19	Matius Nugroho Parlindungan	Analis Pelayanan	Anggota
20	Philipus Jans Martuah	Analis Legislasi	Anggota
21	Steven Ricardo	Ahli Pertama – Pranata Komputer	Anggota
22	Erlangga R. Saputra	Analis Legislasi	Anggota
23	Tubagus Alvin Harandi	Ahli Pertama - Auditor	Anggota
24	Ardian Prasetyo	Ahli Pertama - Peneliti	Anggota
25	Wan Akhmad Triadi	Perancang Peraturan Perundang-undangan	Anggota
26	Shella Priscillia Tehusalawany	Ahli Pertama - Auditor	Anggota
27	Hana Mathilda	Analis Pelayanan	Anggota
28	Chris Simon Sihombing	Analis Humas	Anggota
29	Amos S. Tauruy	Analis Pengembangan SDM Aparatur	Cadangan
30	Reza Wisnu Aji	Analis Pengembangan SDM Aparatur	Cadangan

NO.	NAMA	JABATAN	KEDUDUKAN DALAM TIM
30	Reza Wisnu Aji	Analis Pengembangan SDM Aparatur	Cadangan
31	Grace Theresia	Analis Pendidikan	Cadangan
32	Sarah Vessariata	Perancang Peraturan Perundang-undangan	Cadangan

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 6 September 2021

Plt. SEKRETARIS UTAMA,



Ditandatangani secara elektronik KARJONO